SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA
27ª REGIÃO / RORAIMA

Rua Jango Menezes, 1276, Buritis, Boa Vista, Roraima, CEP 69.309-220

Site: www.cress-rr.org.br / E-mail: atendimento@cress-rr.org.br

Telefone / WhatsApp: (95) 3623-3703

REQUERIMENTO DE SOLICITAÇÕES DIVERSAS

À/O PRESIDENTA/E DO CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 27ª REGIÃO - CRESS/RR

Eu, _______________________________________________________, inscrita/o no Conselho Regional

de Serviço Social da _____ª Região, sob o número de CRESS ________, residente e domiciliada/o à

_______________________________________________________________________, nº __________,

complemento _____________________________________________________ , CEP ______________ ,

telefone/s__________________________, e-mail: ___________________________________________,

venho respeitosamente requerer a Vossa Senhoria a seguinte solicitação:

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Motivo:

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Nestes Termos, Pede Deferimento. Roraima – RR, ______________________.

Requerente

http://www.cress-rr.org.br/